СОВЕТ ДОБРОВОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  " 24 "  ноября   2023 года                     №  173

О  внесении изменений в Решение Совета  Добровольского сельского
поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области
от 23 декабря 2022 года № 130 «О бюджете поселения на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»
(первое чтение)

           Рассмотрев  проект решения Совета Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Решение Совета Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 23 декабря 2021 года № 130 «О бюджете поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в первом чтении, Совет Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
                   1. Утвердить основные характеристики бюджета Добровольского сельского поселения (далее – местный бюджет)  на 2023 год:
          1) общий объем доходов местного бюджета в сумме  10 003 474,24 руб.;
          2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 10 552 216,41 руб.;
          3) дефицит местного бюджета равный 548 742,17 руб.
          2. Утвердить в составе местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета. (Приложение № 2 к настоящему Решению).

Глава  Добровольского
сельского  поселения                                                                           	Н.М. Харченко

Председатель Совета Добровольского
сельского поселения                                                                               А.С. Васильева